

POLICY REGLERANDE AV SEKTIONENS FONDER

V-SEKTIONEN, SEKTIONEN FÖR SAMHÄLLSBYGGNAD, TLTH



INFORMATION

Denna policy presenterades tidigare i sektionens reglemente. Under sektionens möte 2019-04-17 beslutades att V-sektionens policy istället ska ligga som friliggande dokument på hemsidan. Detta för att vara mer tillgängliga för sektionens medlemmar.

INLEDNING

Sektionen har idag ett antal fonder, alla presenterade under kap. 8 avsnitt 1 i reglementet. För att undvika förvirring kring vad dessa fonder är tillför har denna policy tagits fram. Uttag ur någon av fonderna skall ansökas skriftligen till styrelsen och beslutas av styrelsen.

ÖVERSIKT ÖVER FONDER

Jubileumsfond: födelsen av vår underbara blå sektionen, en av världens under, ska självklart firas med pompa och ståt! Men för att vara femte år arrangera en fest som skall gå till historieböckerna krävs ett fondsparande, som sker i denna Jubileumsfond.

Jubileumsfond Lantmäteri: för att Lantmäteriprogrammet var femte år ska kunna fira födseln av programmet med ett festligt och minnesvärt jubileumsfirande avsätts varje år pengar till denna fond.

Medaljfond: för att täcka kostanden av funktionärsmedaljer.

Sångboksfond: för att förgylla sektionens sittningar, har sektionen en egen sångbok men denna behöver förnyas ibland. Denna fond skall gå till inköp av ett lager som skall räcka under några år.

Projektfond: Sektionen är en stor sektion med många taggade medlemmar, för att göra det möjligt att varje år genomföra olika projekt och idéer, finns det avsatt en fond för att underlätta den ekonomiska biten i samband med dessa event.

V-bilsfond: vår kära sektionens bil har en tendens att användas flitigt och då även gå sönder, för att inte belasta budgeten, finns denna fond som även skall ingå i sparande till en ny V-bil.

Investeringsfond: en levande sektion kräver löpande investeringar, för att kunna genomföra detta finns denna fond.

L-vägenfond: för inköp och service av vitvaror till L-vägen.

AF-borgenfond: för att subventionera kostnaden av nollegasque var femte år då den är på AF-borgen.